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CODZIENNE ORZEŹWIENIE Z PERFECTA BUBBLE TEA 

 

DO ŻELU POD PRYSZNIC PERFECTA BUBBLE TEA FRESH FRUITS + ZIELONA HERBATA TERAZ DOŁĄCZA 

BALSAM O TYM SAMYM ZAPACHU! TA BUBBLE TEA POSTAWI CIĘ NA NOGI SZYBCIEJ NIŻ FILIŻANKA 

KAWY! EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY W POŁĄCZENIU Z WYCIĄGAMI Z CYTRUSÓW DODADZĄ 

ENERGII, A WITAMINOWE KULECZKI SPRAWIĄ, ŻE TWOJA SKÓRA BĘDZIE DOSKONALE 

ODŻYWIONA. 

 

Już sam zapach nowego balsamu PERFECTA BUBBLE TEA zadziała pobudzająco i orzeźwiająco. 

Ale to tylko zapowiedź dobrego dnia! Dzięki ekstraktom i wyciągom roślinnym nowy balsam 

PERFECTA BUBBLE TEA FRESH FRUITS + ZIELONA HERBATA zaspokoi pragnienie nawet najbardziej 

suchej skóry. Ekstrakt z zielonej herbaty oraz wyciągi z cytryny, pomarańczy i grejpfruta  

w połączeniu z witaminowymi kuleczkami intensywnie odżywią skórę, pozostawiając  

ją nawilżoną i wygładzoną. Według nas to najlepsza pozycja w pielęgnacyjnym menu  

na jesień, bo nawet największe #jesieniary czasami tęsknią za smakami, zapachami i atmosferą 

lata. 
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PERFECTA BUBBLE TEA  

Balsam do ciała Fresh Fruits + Zielona Herbata 

Orzeźwiające odżywienie 

Skóra sucha 

29,99 zł/400 ml 

Hej! Na pewno znasz pyszne napoje owocowo-herbaciane Bubble Tea. Jestem 

balsamem do ciała, który wzoruje się na takich wymyślnych napojach. Kryję  

w sobie ekstrakt z zielonej herbaty oraz wyciągi z cytryny, pomarańczy  

i grejpfruta stanowiące idealne dopełnienie tej zaskakującej kompozycji.  

Ale największym zaskoczeniem będą dla Ciebie witaminowe kuleczki, które 

mam w sobie! Podczas nakładania zapewnią Twojej skórze witaminowe 

odżywienie. Sprawdź sama, jak zadziałam na Twoją skórę! Potrafię ją nawilżyć  

i odżywić. Moim sprzymierzeńcem jest masło shea oraz olej ze słodkich 

migdałów. Zdradzę Ci jeszcze, że wspaniale pachnę! Wypróbuj mnie 

koniecznie! 

97% MOICH SKŁADNIKÓW JEST POCHODZENIA NATURALNEGO, POZOSTAŁE 3% 

ZAPEWNIA PRZYJEMNOŚĆ I NAJWYŻSZĄ TRWAŁOŚĆ PRODUKTU 

Zawiera: 

EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY - bogaty w polifenole, działa antyoksydacyjnie. 

Znany jest z wielu cennych właściwości pielęgnacyjnych skóry. 

Stosowanie: Delikatnie wmasuj mnie w oczyszczoną skórę swojego ciała. Stosuj 

1-2 razy dziennie. 

UWAGA: Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie spożywać. 

DLA MAKSYMALNEGO ORZEŹWIENIA STOSUJ MNIE W DUECIE ZE SKONCENTROWANYM ŻELEM 

POD PRYSZNIC! 
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PERFECTA BUBBLE TEA  

Skoncentrowany żel pod prysznic Fresh Fruits + Zielona Herbata 

Natychmiastowe odświeżenie 

19,99 zł/400 g 

Hej! Na pewno znasz pyszne napoje owocowo-herbaciane Bubble Tea. 

Jestem żelem pod prysznic, który wzoruje się na takich wymyślnych napojach. 

Kryję w sobie ekstrakt z zielonej herbaty. Największym zaskoczeniem będą  

dla Ciebie crazy balls – hydrożelowe kulki, które mam w sobie! Podczas mycia 

zapewnią Twojej skórze dodatkowe nawilżenie. Zdradzę Ci jeszcze, że jestem 

w pełni wegański i wspaniale pachnę! Wypróbuj mnie koniecznie! 

SKONCENTROWANA FORMUŁA - LESS WATER 

Specjalna, skoncentrowana formuła sprawia, że możesz użyć mniej żelu,  

aby uzyskać ten sam efekt! Jedna butelka wystarczy Ci na dłużej. To świetny 

sposób, aby zadbać o naszą planetę. 

Zawiera:  

• EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY- bogaty w polifenole, działa 

regenerująco, nawilżająco i ochronnie. Znany jest z wielu cennych właściwości 

pielęgnacyjnych skóry. 

• FRESH FRUITS - dają silne uczucie orzeźwienia i energii na cały dzień. 

Stosowanie: Nanieść żel na zwilżoną skórę. Masować do uzyskania kremowej, 

delikatnej piany, następnie spłukać wodą.  

UWAGA: Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie spożywać! 
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